ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое

195057, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59
 e-mail: ikmoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 5в/42п

Санкт-Петербург                                                                                        «05» августа 2019 г.

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11 статьи 52 Закона
Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная
комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое

РЕШИЛА:
1. Осуществить передачу избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое из
ФГУП «Типография № 12 им. М.И. Лоханкова» изготовленных избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Академическое шестого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 49, 50,
51, 52 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Правды, д.15.

2. Передать информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для размещения на официальном сайте ОМСУ МО МО Академическое - mo-
akademicheskoe-spb.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Академическое  С.В.Пруссакова.

Председатель                                                                                                      С.В. Пруссаков

Секретарь                                                                                                            А.С. Тарасова

mailto:ikmoa@yandex.ru